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Koper włoski owoc - (owoc
kopru) Fix 30sasz - Kawon

Nasza cena 7,15 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 6 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5909990021130

Kod EAN 5909990021130

Producent Kawon

Opis produktu

Koper włoski na trawienie

Koper włoski, zwany również fenkułem, oczywiście spokrewniony jest z zielonym koperkiem, ale także z selerem. Jego
słodkawy, świeży smak sprawia, że podbił świat jako warzywo, które można wykorzystać na różne sposoby. Warto pamiętać
jednak także o dobroczynnych właściwościach zdrowotnych tej rośliny.

Niewielkie, charakterystyczne owoce kopru włoskiego są wykorzystywane w ziołolecznictwie od stuleci. Każdy, kto
próbował herbatki z kopru włoskiego kojarzy anyżowo-ziołowy smak. Na pewno miała z nim do czynienia każda młoda
mama, gdyż często bywa polecany na kolki u niemowląt – spożyty przez karmiącą mamę – oraz na pobudzenie laktacji.

Jednym ze znanych zastosowań, które były popularne w dawnych czasach, jest również żucie ziarenek dla odświeżenia
oddechu. Miało to zapobiegać nieprzyjemnemu zapachowi oraz chorobom.

Koper włoski – zastosowanie

Zastosowanie kopru włoskiego jest dosyć wszechstronne. Przede wszystkim łagodzi on dolegliwości ze strony układu
pokarmowego, takie jak skurcze, wzdęcia i gazy. Przynosi ulgę w łagodnych i niegroźnych, ale często bolesnych problemach
wywołanych np. przejedzeniem czy niestrawnością. Ponadto ze względu na swoje rozkurczowe działanie napar z owoców
kopru włoskiego może działać jako środek wykrztuśny na kaszel, a także pomocniczo w łagodzeniu bolesnych miesiączek.

Swoje działanie owoce kopru zapewniają przede wszystkim obecności w nich olejku eterycznego.

Napar z kopru włoskiego – dawkowanie

Należy zalać 1 saszetkę szklanką wody i pozostawić pod przykryciem na 15 minut. Napar pije się świeżo po zaparzeniu, w
przypadku dzieci jednorazowa dawka to pół szklanki.

Stosować można nieprzerwanie przez maksymalnie dwa tygodnie, a jeśli objawy nie ustąpią, należy zwrócić się do lekarza (u
dzieci po tygodniu).
Nie jest zalecane podawanie naparu dzieciom do 4 roku życia, gdyż nie ma dostatecznej ilości danych na ten temat. 

 

Nazwa produktu leczniczego:
OWOC KOPRU WŁOSKIEGO Foeniculi fructus

Postać farmaceutyczna: Zioła do zaparzania w saszetkach

Zawartość opakowania:  30 x 2,0 g

wygenerowano w programie shopGold

https://www.zielar.ski/koper-wloski-owoc-owoc-kopru-fix-30sasz-kawon-p-2677.html


Herba-Farm
87-300 Brodnica
ul. Przykop 63
tel. 505-010-919

Skład: Owoce kopru włoskiego

Wskazania do stosowania : W łagodnych dolegliwościach kurczowych żołądka i jelit, uczuciu pełności i wzdęciach jako
środek rozkurczający.  W nieżytach dróg oddechowych jako środek wykrztuśny.

Przeciwwskazania: Uczulenie na koper włoski, rośliny z rodziny baldaszkowatych (Apiaceae/Umbelliferae) (anyż, kminek,
seler, kolendra i koper) lub anetol.

Specjalne ostrzeżenia   i środki ostrożności: Nie zaleca się stosowania u dzieci
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